0)3 /ao,C7
tyao (1,;;Arr10 Pitiprio e

• placw d Prafeitura

O 	Dibc60

1SáV&I.
...

• 411 411° 4111 •  PREFEITURA MU N I C IPAL DL

in

ir

rr

MOrtIVICki
OFF•NPFI•Nao

UN  NOVO CAMINHO. LIMA NOVA HISTORIAI

64.3629-1275
Av.  fickle Outa, Qd13, L001
Set.r. Vow Cruz - CEP: 75.915-000

PORTARIA N° 013/2020

"Dispõe sobre a substituição do
Pregoeiro de licitação e da outras
providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais,

Considerando que o Pregoeiro de Licitação poderá gozar de férias.

RESOLVE:

Art.  10  - Designar, para substituir o Pregoeiro de licitação, Paulo César
Pereira, nomeado pelo Decreto n° 072/2020, a servidora  VICTORIA  SOUSA
ARANTES, enquanto durar o afastamento de seu titular, para o exercício de
2020.

Art.  2° - A função de Pregoeira e Equipe de Apoio ficará assim
constituída:

Pregoeira -  VICTORIA  SOUSA ARANTES - Servidora Comissionada;

Equipe de Apoio - RAFAEL ÍCARO DIAS - Servidor Efetivo;

Equipe de Apoio - RONEY GIRINO DE ALMEIDA - Servidor Efetivo;

Equipe de Apoio - JULIANA SOUSA DOS SANTOS - Servidora Efetiva;

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 24
(vinte e quatro) dia do mês de julho de 2020.

- 	 C T

IR GUERREIRO BARBOSA7-  •
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1